
1 
 

 

  

Desserte des établissements 
scolaires de Landivisiau 

 
 

Mise à jour : le 19/08/2025 

Livret horaires 2025/2026 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

► LANDIVISIAU – GARE ROUTIERE : les emplacements » 60, 61, 62, 63, 64 

 

► BODILIS » Page 16, 17, 18, 19, 20, 21, 30, 31,  

► CLEDER » Page 30, 31 

► COMMANA » Page 8, 9 

► GUICLAN » Page 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47 

► GUIMILIAU » Page 46, 47 

► LAMPAUL-GUIMILIAU » Page 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,  

► LANDERNEAU » Page 58, 59 

► LANDIVISIAU » Page 20, 21, 48, 49 

► LANHOUARNEAU » Page 22, 23 

► LANNEUFFRET » - 

► LA ROCHE MAURICE » - 

► LE TREHOU » Page 12, 13 

► LOC-EGUINER » Page 12, 13 

► LOC-EGUINER-PLOUDIRY » - 

► LOCMELAR » Page 10, 11, 14, 15 

► MESPAUL » Page 50, 51 

► PLOUENAN » Page 50, 51 

► PLOUESCAT » Page 24, 25 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 4 

 

  

 

► PLOUGAR » Page 22, 23, 24, 25, 30, 31 

► PLOUGOULM » Page 49, 50 

► PLOUGOURVEST » Page 22, 23, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 50, 51 

► PLOUNEVENTER » Page 16, 17, 54, 55 

► PLOUNEVEZ-LOCHRIST » Page 22, 23 

► PLOUVORN » Page 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 48, 49, 50, 51 

► PLOUZEVEDE » Page 26, 27, 28, 29, 32, 33, 50, 51 

► ROSCOFF » Page 48, 49 

► SANTEC » Page 48, 49 

► SAINT CADOU (SIZUN) » Page 10, 11 

► SAINT-DERRIEN » Page 16, 17, 18, 19, 22, 23 

► SAINT-ELOY » Page 12, 13 

► SAINT-POL-DE-LEON » Page 50, 51 

► SAINT-SAUVEUR » Page 8, 9 

► SAINT-SERVAIS » Page 16, 17, 18, 19, 56, 57 

► SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER » Page 46, 47, 52, 53 

► SAINT-VOUGAY » Page 24, 25 

► SIBIRIL » Page 30, 31 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 5 

 

  

 

► SIZUN » Page 10, 11, 12, 13, 14, 15 

►TAULE » Page 42, 43  

► TREFLAOUENAN » Page 30, 31 

► TREZILIDE » Page 26, 27 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 6 

 

 

 

 

 

 

 

8002 
Lampaul-Guimiliau – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 7 

 

  

8002 
Lampaul-Guimiliau – Landivisiau 

 

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:50 12:30 16:55

07:20 - 8002 17:20 8002 18:10 8002 12:43 - -

07:27 - 8002 17:25 8002 18:15 8002 12:47 - -

07:33 - 8002 17:14 8002 18:04 8002 12:53 - -

07:35 - 8002 17:17 8011 18:00 8002 12:40 - -

07:36 - 8002 17:18 8002 18:08 8002 12:41 - -

07:37 8011 08:41 8012 17:08 8011 17:58 8002 12:38 8012 17:01

07:38 - 8012 17:07 8011 17:57 8002 12:37 - -

07:39 - 8012 17:06 8011 17:56 8002 12:36 - -

07:41 - 8002 17:30 8002 18:20 8002 12:57 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8002

Mise à jour 11/04/2025

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LAMPAUL-GUIMILIAU - KERNEVEZ LAMPAUL-GUIMILIAU - LA GARENNE

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

LAMPAUL-GUIMILIAU - KERARPANT LAMPAUL-GUIMILIAU - KERARPANT

Jours de fonctionnement

LAMPAUL-GUIMILIAU - CROAS POL LAMPAUL-GUIMILIAU - CROAS POL

LAMPAUL-GUIMILIAU - GIRATOIRE RUE DU STADE LAMPAUL-GUIMILIAU - GIRATOIRE RUE DU STADE

LAMPAUL GUIMILIAU - RUE D'ARGOAT LAMPAUL GUIMILIAU - RUE D'ARGOAT

LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG

LAMPAUL GUIMILIAU - 28 RUE DE LANDIVISIAU LAMPAUL GUIMILIAU - 28 RUE DE LANDIVISIAU

LAMPAUL-GUIMILIAU - KERBRAT LAMPAUL-GUIMILIAU - KERBRAT

LAMPAUL GUIMILIAU - LE ROZ LAMPAUL GUIMILIAU - LE ROZ

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 8 

 

  

8011 
Commana – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 9 

 

  

8011 
Commana – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:50 12:30 16:55

07:10 8011 08:22 8011 17:24 8011 18:18 8011 12:57 8012 17:45

07:12 8011 17:28 8011 18:22 8011 13:01 - -

07:23 - 8011 17:17 8011 18:11 8011 12:50 - -

07:25 8011 08:29 8011 17:16 8011 18:10 8011 12:49 8012 17:38

07:28 - 8011 17:15 8011 18:09 8011 12:48 - -

07:31 - 8011 17:12 8011 18:06 8011 12:45 - -

07:32 - 8011 17:10 8011 18:04 8011 12:43 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

COMMANA - SAINT-SAUVEUR - LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8011

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

COMMANA - BOURG COMMANA - BOURG

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

COMMANA - TY DOUAR COMMANA - TY DOUAR

SAINT-SAUVEUR - GOAZEUZEN SAINT-SAUVEUR - GOAZEUZEN

SAINT-SAUVEUR - MAIRIE SAINT-SAUVEUR - MAIRIE

SAINT-SAUVEUR - ROUTE DE LANDIVISIAU (ABRI BUS) SAINT-SAUVEUR - ROUTE DE LANDIVISIAU (ABRI BUS)

LAMPAUL-GUIMILIAU - KERROCH LAMPAUL-GUIMILIAU - KERROCH

LAMPAUL-GUIMILIAU - LA GARENNE LAMPAUL-GUIMILIAU - LA GARENNE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 10 

 

  

8012 
Sizun – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 11 

 

  

8012 
Sizun – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:35 16:55

07:07 - 8012 17:40 8011 18:30 © 8012 13:05 -

07:19 - 8012 17:30 8011 18:18 © 8012 12:55 -

07:22 8012 17:27 8011 18:14 © 8012 12:52 -

07:25 8012 17:24 8011 18:10 © 8012 12:48 -

07:33 - 8012 17:15 8011 18:07 © 8012 12:45 -

07:35 - 8012 17:13 8011 18:06 © 8012 12:44 -

07:36 - 8012 17:11 8011 18:04 © 8012 12:42 -

07:38 - 8012 17:10 8011 18:02 © 8012 12:40 -

07:50 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

SIZUN (St CADOU) - SIZUN - LOCMELAR - LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8012

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

SIZUN - SAINT CADOU BOURG SIZUN - SAINT CADOU BOURG

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

SIZUN - KERLODEZAN SIZUN - KERLODEZAN

LOCMELAR - KERNONEN LOCMELAR - KERNONEN

LOCMELAR - ROC'H DUFF LOCMELAR - ROC'H DUFF

LAMPAUL GUIMILIAU - KERJAFFRES LAMPAUL GUIMILIAU - KERJAFFRES

LAMPAUL GUIMILIAU - KERVILINER LAMPAUL GUIMILIAU - KERVILINER

LAMPAUL GUIMILIAU - KERGREVEN LAMPAUL GUIMILIAU - KERGREVEN

LAMPAUL GUIMILIAU - RUE DES BLEUETS LAMPAUL GUIMILIAU - RUE DES BLEUETS

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

© Prendre la ligne 8011 jusqu'à l'arrêt LAMPAUL-GUIMILIAU - HAUT RUE DU STADE puis correspondance avec la ligne 8012

(*) Horaires aléatoires en fonction des arrêts - information transmise à la rentrée en Gare Routière



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 12 

 

8013 
Saint-Eloy – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 13 

 

  

8013 
Saint-Eloy – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:00 SAINT ELOY - BOURG 8013 17:40 8013 18:20 8013 13:15 8012 18:04

07:05 8061 08:13 8013 17:35 8013 18:15 8013 13:10 8012 18:19

07:12 - SIZUN - 37 RUE DE CORNOUAILLE 8013 17:29 8014 18:28 8013 13:03 - -

07:14 - 8013 17:28 8014 18:30 8014 13:01 8012 17:57

07:17 8061 08:25 SIZUN - BOURG 8013 17:25 8014 18:27 8013 12:57 - -

07:19 - 8013 17:23 8014 18:26 8014 13:01 - -

07:21 - SIZUN - GIRATOIRE DE KERROCH 8013 17:22 8014 18:25 8014 13:00 - -

07:30 - 8013 17:15 8013 18:04 8013 12:47 8013 -

07:32 8061 08:39 LOC-EGUINER - RUE DU PLATEAU 8013 17:12 8013 18:02 8013 12:43 8013 -

07:33 - 8013 17:11 8013 18:01 8013 12:42 8013 -

07:43 - LAMPAUL GUIMILIAU - MOULIN DU CAN 8013 17:05 8013 17:55 8013 12:35 8013 -

07:50 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

- 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

- 08:55

LOC-EGUINER - RUE DE L'ELORN LOC-EGUINER - RUE DE L'ELORN

LAMPAUL GUIMILIAU - MOULIN DU CAN

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

SIZUN - BOURG

SIZUN - RUE DE BREST SIZUN - RUE DE BREST

SIZUN - GIRATOIRE DE KERROCH

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

LOC-EGUINER - TREFASCOET LOC-EGUINER - TREFASCOET

LOC-EGUINER - RUE DU PLATEAU

SAINT-ELOY - BOURG

LE TREHOU - MAIRIE LE TREHOU - MAIRIE

SIZUN - 37 RUE DE CORNOUAILLE

SIZUN - RUE DE L'ELORN SIZUN - RUE DE L'ELORN

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

SAINT-ELOY - LE TREHOU - SIZUN - LOC-EGUINER - LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8013

07/05/2025



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 14 

 

  

8014 
Sizun – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 15 

 

  

8014 
Sizun – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:00 - 8013 17:26 8014 18:31 8014 13:05 - -

07:08 8061 08:31 8014 17:25 8014 18:20 8014 12:55 8012 18:19

07:10 - 8014 17:24 8014 18:19 8014 12:54 - -

07:18 - 8014 17:20 8014 18:15 8014 12:50 - -

07:22 - 8014 17:16 8014 18:11 8014 12:46 - -

07:25 - 8014 17:13 8014 18:08 8014 12:43 - -

07:31 - 8014 17:05 8014 18:00 8014 12:35 - -

07:33 - 8014 17:11 8014 18:06 8014 12:41 - -

07:34 - 8014 17:10 8014 18:05 8014 12:40 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:55

SIZUN - LOCMELAR - LAMPAUL-GUIMILIAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8014

07/05/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

SIZUN - 51 RUE DE L'ARGOAT (LA POSTE) SIZUN - 51 RUE DE L'ARGOAT (LA POSTE)

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LOCMELAR - MAIRIE LOCMELAR - MAIRIE

LOCMELAR - LOC IZELLA LOCMELAR - LOC IZELLA

LOCMELAR - TROMATHIOU LOCMELAR - TROMATHIOU

LAMPAUL GUIMILIAU - ROCH FILY LAMPAUL GUIMILIAU - ROCH FILY

LAMPAUL GUIMILIAU - KERVEREZ LAMPAUL GUIMILIAU - KERVEREZ

LAMPAUL GUIMILIAU - CROAZ VIHAN LAMPAUL GUIMILIAU - CROAZ VIHAN

LAMPAUL GUIMILIAU - ROZ AVEL LAMPAUL GUIMILIAU - ROZ AVEL

LAMPAUL GUIMILIAU - GASPOTEN LAMPAUL GUIMILIAU - GASPOTEN

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 16 

 

  

8016 
Saint-Derrien – Landivisiau 

 

Saint-Derrien – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 17 

 

  

8016 
Saint-Derrien – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE 17:00 17:45 12:30 16:55

SAINT-DERRIEN - QUINQUIS-BRAS 07:08 - SAINT-DERRIEN - QUINQUIS-BRAS 8017 17:39 8017 18:37 8017 13:10 -

PLOUNEVENTER - KERIDER 07:13 PLOUNEVENTER - KERIDER 8017 17:44 - - 8017 13:15 -

07:20 - PLOUNEVENTER - KERANDIVEZ 8016 17:16 8017 18:21 8016 12:45 -

PLOUNEVENTER - KERMARIA 07:23 - PLOUNEVENTER - KERMARIA 8015 17:30 8017 18:23 8015 13:00 -

07:29 - PLOUNEVENTER - PRAT LEDAN 8016 17:25 8018 18:15 8015 12:54 -

SAINT-SERVAIS - REUN AR C'HY 07:31 - SAINT-SERVAIS - REUN AR C'HY 8015 17:23 - - 8015 12:51 -

07:33 - SAINT-SERVAIS - BRIGNENNEC HUELLA 8015 17:20 8018 18:11 8015 12:49 -

BODILIS - LANVEN 07:36 - BODILIS - LANVEN 8015 17:17 8018 18:09 8015 12:47 -

07:45 -

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

- 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

- 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

SAINT-DERRIEN - PLOUNEVENTER - SAINT-SERVAIS - BODILIS - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8016

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

PLOUNEVENTER - KERANDIVEZ

Me

Renvois

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

SAINT-SERVAIS - BRIGNENNEC HUELLA

PLOUNEVENTER - PRAT LEDAN

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Gare SNCF place 23



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 18 

 

  

8017 
Saint-Servais – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 19 

 

  

8017 
Saint-Servais – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:12 - 8017 17:18 - - 8017 12:50 - -

07:14 8017 17:19 8017 18:49 8017 12:52 - -

07:16 - 8017 17:21 8017 18:35 8017 12:54 - -

07:18 - 8017 17:22 8017 18:30 8017 12:55 - -

07:19 - 8017 17:23 8017 18:31 8017 12:56 - -

07:20 - 8017 17:24 8017 18:32 8017 12:57 8018 17:38

07:21 8017 08:20 8017 17:25 8017 18:33 8017 12:58 - -

07:23 - 8017 17:26 8017 18:34 8017 12:59 - -

07:35 8016 17:30 - - 8016 12:55 - -

07:38 - 8015 17:15 8018 18:08 8015 12:45 - -

07:40 8015 17:10 8018 17:52 8015 12:40 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

SAINT-DERRIEN - KERAUDY BIAN SAINT-DERRIEN - KERAUDY BIAN

SAINT-SERVAIS - KERELLE SAINT-SERVAIS - KERELLE

BODILIS - KERICHEN BODILIS - KERICHEN

BODILIS - CROIX DES MALTOTIERS BODILIS - CROIX DES MALTOTIERS

SAINT-DERRIEN - HAMEAU DU VERGER SAINT-DERRIEN - HAMEAU DU VERGER

SAINT-DERRIEN - BOURG (PEN AR MENEZ) SAINT-DERRIEN - BOURG (PEN AR MENEZ)

SAINT-DERRIEN - BOURG SAINT-DERRIEN - BOURG

SAINT-DERRIEN - GOAREM HOULARD SAINT-DERRIEN - GOAREM HOULARD

SAINT-DERRIEN - LESVEOC SAINT-DERRIEN - LESVEOC

SAINT-DERRIEN - BELLEVUE SAINT-DERRIEN - BELLEVUE

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

SAINT-SERVAIS - KERVILLIEN HUELLA SAINT-SERVAIS - KERVILLIEN HUELLA

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

SAINT-SERVAIS - SAINT-DERRIEN - BODILIS - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8017

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 20 

 

  

8018 
Bodilis – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 21 

 

  

8018 
Bodilis – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:14 - 8018 17:23 8018 18:07 8018 12:55 -

07:19 - 8018 17:19 8018 18:03 8018 12:51 -

07:23 - 8018 17:15 8018 18:00 8018 12:47 -

07:25 - 8018 17:18 8018 18:02 8018 12:50 -

07:28 - 8018 17:11 8018 17:57 8018 12:43 -

07:30 - 8018 17:10 8018 17:56 8018 12:42 -

07:31 - 8017 17:09 8018 17:55 8018 12:41 -

07:34 - 8017 17:07 8018 17:53 8018 12:39 -

07:38 - 8015 17:07 8018 17:51 8015 12:37 -

07:41 - 8017 17:05 8018 17:50 8018 12:37 -

07:46 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

BODILIS - MESSIOU AR GUERENT BODILIS - MESSIOU AR GUERENT

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU CANICK LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU CANICK

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DE L'IROISE LANDIVISIAU - GIRATOIRE DE L'IROISE

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

BODILIS - RUE DE LA B.A.N BODILIS - RUE DE LA B.A.N

BODILIS - CROAS AR ZANT BODILIS - CROAS AR ZANT

BODILIS - MANER SOUL BODILIS - MANER SOUL

BODILIS - KERVENNOU VIHAN BODILIS - KERVENNOU VIHAN

BODILIS - PARCOU BODILIS - PARCOU

BODILIS - LOTISSEMENT (ABRI BUS) BODILIS - LOTISSEMENT (ABRI BUS)

BODILIS - CREAC'H GUIAL BODILIS - CREAC'H GUIAL

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

BODILIS - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8018

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 22 

 

8019 
Plounévez-Lochrist – Landivisiau 

 

MOONCOIN 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 23 

 

  

8019 
Plounévez-Lochrist – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:00 - 8019 17:32 8020 18:31 8019 13:10 8018 18:12

LANHOUARNEAU - BOURG 07:07 - LANHOUARNEAU - BOURG 8019 17:28 8020 18:26 8019 13:00 8018 18:06

07:14 - 8019 17:22 8020 18:21 8019 12:54 - -

PLOUGAR - LE KEFF 07:20 - PLOUGAR - LE KEFF 8019 17:17 8020 18:17 8019 12:49 - -

07:21 8020 08:36 8019 17:16 8020 18:16 8019 12:48 8018 17:45

PLOUGAR - HAMEAU KEROULEDIC 07:23 - PLOUGAR - HAMEAU KEROULEDIC 8019 17:15 8021 18:05 8019 12:47 - -

07:27 - 8019 17:11 8021 18:01 8019 12:43 - -

PLOUGOURVEST - RUE DE L'ETANG 07:30 - PLOUGOURVEST - RUE DE L'ETANG 8019 17:09 8021 17:59 8019 12:40 - -

07:40 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

- 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

- 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

PLOUNEVEZ-LOCHRIST - LANHOUARNEAU - SAINT-DERRIEN - PLOUGAR - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8019

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUNEVEZ LOCHRIST - PLACE DE LA MAIRIE PLOUNEVEZ LOCHRIST - PLACE DE LA MAIRIE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

SAINT-DERRIEN - KERANAN SAINT-DERRIEN - KERANAN

PLOUGAR - BOURG PLOUGAR - BOURG

PLOUGAR - TREMAGON PLOUGAR - TREMAGON

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Gare SNCF place 23



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 24 

 

  

8020 
Plouescat – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 25 

 

  

8020 
Plouescat – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:05 17:45 12:30 16:55

06:59 8020 08:22 8019 17:41 8020 18:39 8020 13:13 - -

07:02 8019 17:40 8020 18:38 8020 13:10 8018 18:20

07:09 - 8020 17:46 8021 18:19 8020 13:02 - -

07:11 8020 08:31 8020 17:45 8021 18:18 8020 13:00 8018 17:52 (**)

07:13 - 8020 17:44 8021 18:17 8020 12:58 - -

07:15 - 8020 17:42 8021 18:15 8020 12:56 - -

07:18 - 8020 17:39 8021 18:12 8020 12:54 - -

07:26 - 8020 17:18 8020 18:07 8020 12:45 - -

07:28 - 8020 17:16 8020 18:05 8020 12:43 - -

07:32 - 8020 17:15 8021 17:58 (*) 8020 12:42 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

PLOUESCAT - SAINT-VOUGAY - PLOUGAR - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8020

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV Me

ST VOUGAY - MEZORMEL ST VOUGAY - MEZORMEL

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV

Jours de fonctionnement

PLOUESCAT - PLACE WANDFRIED

PLOUESCAT - PLACE DE L'EUROPEPLOUESCAT - PLACE DE L'EUROPE

PLOUESCAT - PLACE WANDFRIED

ST VOUGAY - LE MENGLEUZ ST VOUGAY - LE MENGLEUZ

ST VOUGAY - KER HEOL ST VOUGAY - KER HEOL

ST VOUGAY -  KERGREIS ST VOUGAY -  KERGREIS 

PLOUGAR - LANGEOGUER PLOUGAR - LANGEOGUER

ST VOUGAY - COAT RIOUAL ST VOUGAY - COAT RIOUAL

PLOUGOURVEST - GERRUAS PLOUGOURVEST - GUERRUAS

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUGOURVEST - GORLANNIC PLOUGOURVEST - GORLANNIC

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

(*) Arrêt PLO UGO URVEST - BO URG (RUE DE LA FO NTAINE)

(**) arrêt réalisé à l'abribus vitré à l'entrée du bourg (sens Saint-Vougay - Plouescat)



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 26 

 

  

8021 
Trézilidé – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 27 

 

  

8021 
Trézilidé – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

TREZILIDE - BOURG 07:23 8035 08:30 TREZILIDE - BOURG 8021 17:33 8021 18:25 8021 12:55 - -

PLOUZEVEDE - BERVEN CHAPELLE 07:29 8035 08:33 PLOUZEVEDE - BERVEN CHAPELLE 8022 17:22 8023 18:18 8021 12:52 8018 17:57

PLOUZEVEDE - PONT BERRIC 07:35 - PLOUZEVEDE - PONT BERRIC 8022 17:13 8023 18:09 8021 12:48 - -

PLOUZEVEDE - SAINT-LAURENT 07:36 - PLOUZEVEDE - SAINT-LAURENT 8022 17:10 8023 18:06 8022 12:45

PLOUGOURVEST - COATIVELEC 07:39 - PLOUGOURVEST - COATIVELEC 8022 17:08 8023 18:04 8021 12:43 - -

PLOUGOURVEST - BOURG 07:41 8021 08:33 PLOUGOURVEST - BOURG 8021 17:09 8023 17:58 8021 12:42 8018 17:13

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE 07:50 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18 07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5 07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

Navettes Collège St joseph place 26 - 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

Navettes Gare SNCF place 23 - 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

TREZILIDE - PLOUZEVEDE - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8021

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 28 

 

  

8022 
Plouzévédé – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 29 

 

  

8022 
Plouzévédé – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:15 8035 08:35 8022 17:19 8023 18:11 8022 13:00 -

07:17 - 8022 17:21 8023 18:17 8022 12:55 -

07:21 - 8022 17:24 8023 18:15 8022 12:52 -

07:22 - 8022 17:25 8023 18:14 8022 12:51 -

07:23 - 8022 17:16 8023 18:13 8022 12:49 -

07:25 - 8022 17:15 8023 18:12 8022 12:47 -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

PLOUZEVEDE - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8022

06/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU PLOUZEVEDE - RUE DE LANDIVISIAU

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

PLOUZEVEDE - GARE PLOUZEVEDE - GARE

PLOUZEVEDE - LE ROZ PLOUZEVEDE - LE ROZ

PLOUZEVEDE - MILIN NEVEZ PLOUZEVEDE - MILIN NEVEZ

PLOUZEVEDE - KERSCAVEN PLOUZEVEDE - KERSCAVEN

PLOUZEVEDE - RUE DU CALVAIRE PLOUZEVEDE - RUE DU CALVAIRE

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 30 

 

  

8023 
Sibiril – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 31 

 

8023 
Sibiril – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

06:54 - 8020 18:05 - - 8023 13:20 - -

06:58 - 8020 18:00 8023 18:33 8023 13:15 - -

07:03 8020 17:55 8023 18:29 8023 13:11

07:08 - 8020 17:50 8023 18:24 8023 13:06 - -

07:10 - 8020 17:49 8023 18:22 8023 13:05 - -

07:19 - 8020 17:33 8021 18:07 8023 12:59 - -

07:21 - 8020 17:31 8020 18:15 8023 12:57 - -

07:23 8020 17:29 8020 18:13 8023 12:54 - -

07:25 - 8020 17:28 8020 18:12 8023 12:53 - -

07:26 - 8020 17:27 8020 18:11 8023 12:52 - -

07:31 - 8017 17:14 8020 18:01 8023 12:48 - -

07:33 8021 08:41 8017 17:12 8018 18:00 8023 12:47 8018 17:20

07:34 - 8018 17:12 8018 17:58 8023 12:46 - -

07:36 - 8018 17:09 8020 17:59 8023 12:45 - -

07:38 - 8018 17:07 8020 17:56 8023 12:42 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

SIBIRIL - CLEDER - TREFLAOUENAN - PLOUGAR - BODILIS - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8023

23/07/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

SIBIRIL - BOURG

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV

CLEDER - BOURG

TREFLAOUENAN - QUERAN TREFLAOUENAN - QUERAN

TREFLAOUENAN - GORRE QUERAN TREFLAOUENAN - GORRE QUERAN

PLOUGAR - ROZ AR CREACH PLOUGAR - ROZ AR CREACH

CLEDER - KERIDER CLEDER - KERIDER

PLOUGAR - PENKEAR PLOUGAR - PENKEAR

PLOUGAR - LE RUN PLOUGAR - LE RUN

PLOUGAR - CARREFOUR BOD FAO - KERDEVI PLOUGAR - CARREFOUR BOD FAO - KERDEVI

PLOUGAR - TY NEVEZ PLOUGAR - TY NEVEZ

BODILIS - MAIRIE BODILIS - MAIRIE

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

BODILIS - RUE DE L'ANCIENNE FORGE BODILIS - RUE DE L'ANCIENNE FORGE

BODILIS - TREGUE BODILIS - TREGUE

BODILIS - KERFEUNTEUNIOU BODILIS - KERFEUNTEUNIOU

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

SIBIRIL - BOURG

CLEDER - BOURG

PLOUGAR - KERSAOS PLOUGAR - KERSAOS



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 32 

 

  

8024 
Plouzévédé – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 33 

 

8024 
Plouzévédé – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:14 8021 17:38 8021 18:29 8024 13:03

07:18 - 8021 17:26 8027 18:20 8024 12:58 - -

07:22 - 8021 17:20 8027 18:11 8024 12:55 - -

07:24 - 8021 17:22 8027 18:10 8024 12:52 - -

07:28 - 8025 17:20 8028 18:11 8024 12:49 - -

07:29 - 8026 17:10 © 8028 18:12 8024 12:47 - -

07:31 - 8025 17:25 8028 18:30 8024 12:45 - -

07:36 - 8019 17:07 8023 17:59 8024 12:42 - -

07:38 - 8021 17:08 8023 17:57 8024 12:41 - -

07:40 - 8021 17:06 8023 17:55 8024 12:38 - -

07:50 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

© Prendre la ligne 8026 jusqu'à l'arrêt PLOUVORN - CROAS LAMBADER et ensuite correspondance avec la ligne 8035 pour les élèves habitants à Plougoulm, Santec et Roscoff

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUGOURVEST - LA GARE PLOUGOURVEST - LA GARE

PLOUGOURVEST - MAIRIE (RUE DU STADE) PLOUGOURVEST - MAIRIE (RUE DU STADE)

PLOUGOURVEST - KERVOANEC PLOUGOURVEST - KERVOANEC

PLOUVORN - RUE DE LAMBADER (VIEUX MANOIR) PLOUVORN - RUE DE LAMBADER (VIEUX MANOIR)

PLOUVORN - CROAS LAMBADER PLO UVO RN - CRO AS LAMBADER © 

PLOUGOURVEST - FAOUT AVEL PLOUGOURVEST - FAOUT AVEL

PLOUZEVEDE - KERVISTIN PLOUZEVEDE - KERVISTIN

PLOUVORN - TRIEVIN BRAS PLOUVORN - TRIEVIN BRAS

PLOUVORN - RUE DU CHATEAU D'EAU PLOUVORN - RUE DU CHATEAU D'EAU

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV Me

PLOUZEVEDE - MANOIR DE KERHAM PLOUZEVEDE - MANOIR DE KERHAM

PLOUZEVEDE - PLOUVORN - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8024

27/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 34 

 

  

8025 
Plouvorn – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 35 

 

 

  

8025 
Plouvorn – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:25 8036 08:40* 8036 17:14** 8027 18:06 8025 12:45 8018 17:05**

07:28 - 8025 17:16 8028 18:14 8025 12:48 - -

07:30 - 8025 17:18 8028 18:13 8025 12:50 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

PLOUVORN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8025

27/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (Place du Marché) PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (Place du Marché)

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

PLOUVORN - RUE DES ROSIERS PLOUVORN - RUE DES ROSIERS

PLOUVORN - PEN AR HARDEN PLOUVORN - PEN AR HARDEN

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

* Arrêt PLOUVORN - BOURG RUE DU GUEVEN (côté Mairie) ** Arrêt PLOUVORN - BOURG RUE DU GUEVEN (côté cimetière)



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8026 
Landivisiau – Plouvorn   

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8026 
Landivisiau – Plouvorn   

 

LMMeJV

Horaires

17:00

17:10

17:13

PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE  (vieux manoir) 17:14

17:16

17:18

PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE(Calvaire)

PLOUVORN - LOTISSEMENT CHENE VERT

PLOUVORN - KERGREN

LANDIVISIAU - PLOUVORN

8026

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUVORN - CROAS LAMBADER

Renvois

Jours de fonctionnement



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 38 

 

8027 
Plouvorn – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 39 

 

  

8027 
Plouvorn – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:18 - 8026 17:18 8028 18:23 8027 12:58 - -

07:20 - 8026 17:16 8028 18:24 8027 12:59 - -

07:21 - 8036 17:16 8028 18:25 8027 13:00 - -

07:29 - 8028 17:18 8028 18:17 8027 12:52 - -

07:30 - 8028 17:19 8028 18:18 8027 12:53 - -

07:33 - 8025 17:13 - - 8027 12:49 - -

07:36 - 8025 17:10 8027 18:04 8027 12:47 - -

07:37 - 8025 17:09 8027 18:03 8027 12:46 - -

07:45 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

PLOUVORN - LANORGANT PLOUVORN - LANORGANT

PLOUVORN - TY NEVEZ PLOUVORN - TY NEVEZ

PLOUVORN - KERGUEDAL PLOUVORN - KERGUEDAL

PLOUVORN - LOCQUEVRY PLOUVORN - LOCQUEVRY

PLOUVORN - LOTISSEMENT CHENE VERT PLOUVORN - LOTISSEMENT CHENE VERT

PLOUVORN - RUE CAPITAINE LOUIS DE MENOU PLOUVORN - RUE CAPITAINE LOUIS DE MENOU

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUVORN - KERGREN PLOUVORN - KERGREN

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV Me

PLOUVORN - KERMOYEC PLOUVORN - KERMOYEC

PLOUVORN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8027

27/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 40 

 

8028 
Plouvorn – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 41 

 

  

8028 
Plouvorn – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:15 - 8028 17:22 8029 18:30 8028 12:51 -

07:18 - 8028 17:24 - - 8028 12:53 -

07:22 - 8028 17:28 - - 8028 12:55 -

07:25 - 8028 17:35 8029 18:26 8028 13:00 -

07:26 - 8028 17:15 8029 18:35 8028 12:47 -

07:31 - 8028 17:09 8028 18:06 8028 12:43 -

07:34 - 8030 17:13 8029 17:57 8028 12:40 -

07:45 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

PLOUVORN - GUICLAN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8028

27/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

PLOUVORN - KERVENNEC AR VILIN PLOUVORN - KERVENNEC AR VILIN

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

PLOUVORN - KERROIGNANT PLOUVORN - KERROIGNANT

PLOUVORN - MEZALLAP PLOUVORN - MEZALLAP

PLOUVORN - QUILLIGUIEN PLOUVORN - QUILLIGUIEN

PLOUVORN - CROAS AR BORN PLOUVORN - CROAS AR BORN

GUICLAN - KERLAOUDET BIHAN GUICLAN - KERLAOUDET BIHAN

GUICLAN - KERDRAVEL GUICLAN - KERDRAVEL

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 42 

 

  

8029 
Taulé – Landivisiau 

 

8029 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 43 

 

 

  

Taulé – Landivisiau 

 

8029 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:00 - 8029 17:41 8029 18:45 8029 13:16 - -

07:08 - 8029 17:26 8029 18:12 8029 13:03 - -

07:10 - 8029 17:28 8029 18:14 8029 13:05 - -

07:15 - 8029 17:32 8029 18:17 8029 13:08 - -

07:17 - 8029 17:34 8029 18:19 8029 13:09 - -

07:19 - 8029 17:35 8029 18:20 8029 13:10 - -

07:24 - 8029 17:19 8029 18:09 8029 12:56 - -

07:28 - 8029 17:17 8029 18:07 8029 12:54 - -

07:30 - 8030 17:19 8029 18:05 8029 12:51 - -

07:32 - 8030 17:17 8028 18:02 8029 12:50 - -

07:33 - 8030 17:15 8028 18:00 8029 12:49 - -

07:39 8028 17:04 8028 17:56 8029 12:42

07:40 - 8028 17:03 8028 17:55 8029 12:41 - -

07:41 - 8002 17:04 8002 17:54 8032 12:35 - -

07:50 -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

TAULE - GUICLAN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8029

28/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

TAULE - PENZE TAULE - PENZE

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

GUICLAN - RADENNEC GUICLAN - RADENNEC 

GUICLAN - LA GARENNE GUICLAN - LA GARENNE

GUICLAN - MECHOU GUICLAN - MECHOU

GUICLAN - BOURG (BOULANGERIE) GUICLAN - BOURG (BOULANGERIE)

GUICLAN - MEZAVEL GUILAN - MEZAVEL

GUICLAN - KERILLY GUICLAN - KERILLY

GUICLAN - KERGOAT GUICLAN - KERGOAT

GUICLAN - LE GUERN HUELLA GUICLAN - LE GUERN HUELLA

GUICLAN - KERHALLES AR GORRIEN GUICLAN - KERHALLES AR GORRIEN

GUICLAN - GUERJEAN GUICLAN - GUERJEAN

GUICLAN - PEN AR HOAT GUICLAN - PEN AR HOAT

GUICLAN - LA ROCHE PLOURAN GUICLAN - LA ROCHE PLOURAN

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

GUICLAN - KERJEGU GUICLAN - KERJEGU

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 44 

 

  

8030 
Guiclan – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 45 

 

  

8030 
Guiclan – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:15 8037 08:38 8029 17:13 8029 18:01 8030 12:48 8012 17:17

07:18 - 8030 17:20 8029 18:02 8030 12:50 - -

07:20 - 8030 17:22 8029 18:04 8030 12:52 - -

07:22 - 8030 17:24 8029 18:00 8030 12:54 - -

07:23 - 8030 17:25 8029 17:59 8030 12:55 - -

07:26 - 8037 17:11 8037 18:01 8037 12:39 - -

07:33 - 8002 17:06 8002 17:56 8030 12:38 - -

07:45 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

GUICLAN - KERIZAMEL BRAS GUICLAN - KERIZAMEL BRAS

GUICLAN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8030

03/07/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

GUICLAN - MAIRIE GUICLAN - MAIRIE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

GUICLAN - ROUTE DE TREVILIS GUICLAN - ROUTE DE TREVILIS

GUICLAN - RUE DES TILLEULS GUICLAN - RUE DES TILLEULS

GUICLAN - BEL AIR GUICLAN - BEL AIR

GUICLAN - COAT MEZ GUICLAN - COAT MEZ

GUICLAN - COAT AR GUEN GUICLAN - COAT AR GUEN

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Lycée du Léon place 1 

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 46 

 

  

8032 
Saint-Thégonnec-Loc-Eguiner – Landivisiau 

 

Zoom Arrêts Guimiliau 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 47 

 

 

 

 

 

 

   

8032 
Saint-Thégonnec-Loc-Eguiner – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:50

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - PLACE DE L'EGLISE 07:20 - 8032 17:21 8032 18:15 8032 13:00 8012 17:33

07:25 - 8032 17:23 8032 18:10 8032 12:55 - -

GUIMILIAU - KROACHOU 07:27 - 8032 17:18 8032 18:08 8032 12:51 - -

07:29 - 8032 17:17 8032 18:07 8032 12:50 - -

GUIMILIAU - HAMEAU DE L'ENCLOS 07:31 - 8032 17:15 8032 18:05 8032 12:48 - -

07:34 8011 08:37 8032 17:13 8032 18:03 8032 12:46 8012 17:07

GUIMILIAU - CIMETIERE 07:35 - 8032 17:14 8032 18:04 8032 12:47 - -

07:36 - 8032 17:12 8032 18:02 8032 12:45 - -

GUICLAN - FAGOT 07:38 - 8002 17:08 8002 17:58 8032 12:43 - -

07:40 - 8002 17:10 8002 18:00 8032 12:42 - -

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE 07:50 08:50

07:50 -

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18 07:53 -

07:54 -

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5 07:55 -

- 08:50

Navettes Collège St joseph place 26 - 08:51

- 08:52

Navettes Gare SNCF place 23 - 08:53

- 08:55

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - GUIMILIAU - GUICLAN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8032

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV

GUIMILIAU - MAIRIE GUIMILIAU - MAIRIE

GUIMILIAU - HAMEAU DE L'ENCLOS

GUIMILIAU - CIMETIERE

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - PLACE DE L'EGLISE

GUIMILIAU - PENHOAT HUON

GUIMILIAU - KROACHOU

GUIMILIAU - KERPONT

GUIMILIAU - CROAS AVEL GUIMILIAU - CROAS AVEL

GUICLAN - FAGOT

GUICLAN - KERYAOUEL GUICLAN - KERYAOUEL

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée St Esprit  place 27

GUIMILIAU - PENHOAT HUON

GUIMILIAU - KERPONT

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 48 

 

  

8035 
Roscoff – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 49 

 

 

 

 

 

 

 

8035 
Roscoff – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

06:55 - 8026 17:49 © 8035 18:33 8035 13:22 -

07:04 - 8026 17:40 © 8035 18:24 8035 13:13

07:09 - 8026 17:36 © 8035 18:20 8035 13:09 -

07:18 8035 08:03 8026 17:28 © 8035 18:10 8035 13:02 -

PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (CALVAIRE) 07:32 - PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (CALVAIRE) 8026 17:13 8027 18:09 8035 12:49 -

07:34 - 8026 17:14 8027 18:07 8035 12:48 -

PLOUVORN - KERGADIOU 07:38 - PLOUVORN - KERGADIOU 8036 17:10 8028 18:09 8035 12:44 -

07:42 - 8036 17:08 8027 17:56 8035 12:40 -

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE 07:50 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

- 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

- 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

©  Prendre la ligne 8026 jusqu'à l'arrêt PLOUVORN - CROAS LAMBADER et ensuite correspondance avec la Ligne 8035

SANTEC - PLACE ISIDORE ROUDAUT

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

PLOUVORN - KERLIDOU PLOUVORN - KERLIDOU

PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (VIEUX MANOIR) PLOUVORN - RUE GL DE GAULLE (VIEUX MANOIR)

ROSCOFF - PONTIGOU ROSCOFF - PONTIGOU

SANTEC - GIRATOIRE DE THEVEN BRAZ SANTEC - GIRATOIRE DE THEVEN BRAZ

PLOUGOULM - BOURG PLOUGOULM - BOURG © 

SANTEC - PLACE ISIDORE ROUDAUT

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

ROSCOFF - SANTEC - PLOUGOULM - PLOUVORN - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8035

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 50 

 

  

8036 
Saint-Pol-De-Léon – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 51 

 

  

8036 
Saint-Pol-De-Léon – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

SAINT-POL-DE-LEON - OFFICE DE TOURISME © 07:05 8036 08:09 SAINT-POL-DE-LEON - OFFICE DE TOURISME - - 8036 18:20 8036 13:05 -

SAINT-POL-DE-LEON - TY KASTELLIZ 07:08 SAINT-POL-DE-LEON - AVENUE DES CARMES 8036 17:40 - - - - - -

SAINT-POL-DE-LEON - AVENUE DES CARMES - - SAINT-POL-DE-LEON - TY KASTELLIZ 8036 17:36 8036 18:17 8036 13:00 8018 18:37

PLOUENAN - BOURG (BOULANGERIE) 07:13 8036 08:21 PLOUENAN - BOURG (BOULANGERIE) 8036 17:29 8036 18:12 8036 12:54 -

MESPAUL - MAIRIE 07:20 8036 08:29 MESPAUL - MAIRIE 8036 17:25 8036 18:07 8036 12:49 -

PLOUVORN - CREACH ANTER HENT 07:30 - PLOUVORN - CREACH ANTER HENT 8036 17:20 8036 18:02 8036 12:45 -

PLOUZEVEDE - LE GOLLEN 07:35 - PLOUZEVEDE - LE GOLLEN 8021 17:18 8027 18:13 8036 12:41 -

PLOUVORN - GOUMANA VRAS 07:36 - PLOUVORN - GOUMANA VRAS 8021 17:17 8027 18:14 8036 12:40 -

PLOUGOURVEST - PENFRAT 07:37 PLOUGOURVEST - PENFRAT 8021 17:16 8028 18:30 8036 12:39

PLOUGOURVEST - GOASCADOUGUEN 07:40 - PLOUGOURVEST - GOASCADOUGUEN 8021 17:14 8023 18:01 8036 12:38 -

PLOUGOURVEST - MESCAM 07:41 PLOUGOURVEST - MESCAM 8021 17:13 8023 18:00 8036 12:37 -

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE 07:50 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18 07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5 07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

Navettes Collège St joseph place 26 - 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

Navettes Gare SNCF place 23 - 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

SAINT-POL-DE-LEON - PLOUENAN - MESPAUL - PLOUZEVEDE - PLOUVORN - PLOUGOURVEST - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8036

30/01/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

©  L'arrêt SAINT-POL-DE-LEON - OFFICE DE TOURISME est reporté Avenue des 

Carmes le mardi jour de marché

Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 52 

 

  

8037 
Saint-Thégonnec-Loc-Eguiner – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 53 

 

  

8037 
Saint-Thégonnec-Loc-Eguiner – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:22 - 8037 17:09 8037 17:59 8037 12:37 - -

07:29 - 8037 17:20 8037 18:08 8037 12:48 - -

07:31 - 8037 17:19 8037 18:07 8037 12:47 - -

07:34 8037 08:30 8037 17:13 8037 18:03 8037 12:41 8012 17:24

07:35 - 8037 17:14 8037 18:04 8037 12:43 - -

07:37 - 8037 17:15 8037 18:05 8037 12:44 - -

07:50 08:50

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27 07:50 -

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18 07:53 -

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15 07:54 -

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5 07:55 -

Navettes Lycée St Esprit  place 27 - 08:50

Navettes Collège St joseph place 26 - 08:51

Navettes Collège Kerzourat place 24 - 08:52

Navettes Gare SNCF place 23 - 08:53

Navettes Lycée du Léon place 1 - 08:55

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - BOURG (PARK AN ILIZ) SAINT-THEGO NNEC-LO C-EGUINER - BO URG (PARK AN ILIZ)

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - 18 AVENUE BEL AIR SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - 18 AVNUE BEL AIR

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - AVENUE BEL AIR (CASERNE) SAINT-THEGO NNEC-LO C-EGUINER - AVENUE BEL AIR (CASERNE)

GUICLAN - KERMAT GUICLAN - KERMAT

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - RUE DES ECOLES SAINT-THEGO NNEC-LO C-EGUINER - RUE DES ECO LES

SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - GIRATOIRE COAT AR C'HASTELL SAINT-THEGONNEC-LOC-EGUINER - GIRATOIRE COAT AR C'HASTELL

SAINT-TEGONNEC-LOC-EGUINER - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8037

03/07/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Me

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV LMJV Me

Renvois



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 54 

 

  

8038 
Plounéventer – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 55 

 

8038 
Plounéventer – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:23 8017 08:27 8016 17:14 8017 18:22 8016 12:43 8018 17:31

07:25 8039 17:30 8017 18:24 8016 12:42 - -

07:50 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

PLOUNEVENTER - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8038

11/04/2025

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

PLOUNEVENTER - EGLISE PLOUNEVENTER - EGLISE

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

PLOUNEVENTER - CROAS VER PLOUNEVENTER - CROAS VER

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 56 

 

  

8039 
Saint-Servais – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 57 

 

  

8039 
Saint-Servais – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV

Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

17:00 17:45 12:30 16:55

07:25 - 8039 17:18 8017 18:07 8039 12:44 - -

07:27 - 8039 17:19 8017 18:08 8039 12:45 - -

07:29 - 8039 17:21 8017 18:09 8039 12:47 - -

07:30 - 8039 17:22 8017 18:10 8039 12:48 - -

07:31 8017 08:38 8039 17:23 8017 18:11 8039 12:49 - -

07:33 - 8039 17:24 8017 18:12 8039 12:50 - -

07:35 - 8039 17:15 8017 18:05 8039 12:40 - -

07:50 08:50

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

- 08:50

- 08:51

- 08:52

- 08:53

- 08:55

 SAINT-SERVAIS - LANDIVISIAU  

Ligne de référence 8039

05/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LMJV LMJV Me Me

Renvois

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

LMMeJV

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

SAINT-SERVAIS - RUNGLAS SAINT-SERVAIS - RUNGLAS

SAINT-SERVAIS - KERIVIN SAINT-SERVAIS - KERIVIN

SAINT-SERVAIS - GIRATOIRE DU VILINIG SAINT-SERVAIS - GIRATOIRE DU VILINIG

SAINT-SERVAIS - HAMEAU DE BELLEVUE SAINT-SERVAIS - HAMEAU DE BELLEVUE

SAINT-SERVAIS - MAIRIE SAINT-SERVAIS - MAIRIE

SAINT-SERVAIS - LE STREJOU SAINT-SERVAIS - LE STREJOU

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

SAINT-SERVAIS - BRETIEZ SAINT-SERVAIS - BRETIEZ

LANDIVISIAU - GARE ROUTIERE

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

Navettes Lycée St Esprit  place 27

Navettes Collège St joseph place 26

Navettes Collège Kerzourat place 24

Navettes Gare SNCF place 23

Navettes Lycée du Léon place 1 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 58 

 

  

8040 
Landerneau – Landivisiau 

 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 59 

 

8040 
Landerneau – Landivisiau 

 

Mise à jour

LMMeJV LMMeJV

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires

N° 

Ligne Horaires Horaires

07:25 - - 17:15* - - - - -

07:50 - LANDERNEAU - GARE RO UTIERE 8040 17:40 - - - - -

07:50 -

07:53 -

07:54 -

07:55 -

Me

LANDERNEAU - LANDIVISIAU

Ligne de référence 8040

05/06/2024

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

LANDIVISIAU - GARE RO UTIERE

Jours de fonctionnement

Matin

(Ne correspond pas forcément a la ligne de référence)

LMJV MeLMCJV

Navettes Collège St joseph de la place 19 à 27

Navettes Lycée St Esprit  de la place 16 à 18

Renvois

LANDERNEAU - GARE ROUTIERE LANDIVISIAU - PLACE JEANNE D'ARC

Navettes Collège Kerzourat de la place 11 à 15

Navettes Lycée du Léon de la place 1 à 5

* Devant le collège St Joseph



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 60 

 

  

Stationnement Gare Routière de Landivisiau (Matin 8h00) 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 61 

 

  

Stationnement Gare Routière de Landivisiau (Matin 9h00) 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 62 

 

  

Stationnement Gare Routière de Landivisiau (Soir 17h00) 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 63 

 

Stationnement Gare Routière de Landivisiau (Soir 17h45) 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 64 

 

  

Stationnement Gare Routière de Landivisiau (Mercredi midi 12h30) 



 

  

LIVRET LANDIVISIAU 65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


